
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ„ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

Бр.0201-545/4 

10.09.2014 година 

 Врз основа на член 57-63 од Правилникот за единствените основи за организирање на 
последипломски и докторски студии на Универзитетот "Св. Кирил и Методиј" во Скопје 
(Универзитетски гласник бр. 7 од 25 септември 2001 година)и член 36 од Правилникот за 
внатрешните односи и работењето на Шумарски факултет во Скопје во состав на Универзитетот 
„Св.Кирил и Методиј„ во Скопје (Универзитетски гласник број 267/2013-пречистен текст), 
Наставно научниот совет на Шумарски факултет на својата 6-та(шеста) седница одржана на ден 
10.09.2014 година ја донесе следната: 

                                                                 О Д Л У К А 

I. Се усвојува Рецензијата за оценка на докторската дисертација под наслов: 
:„Оптимизација на користење на вонурбаното земјиште во просторното 
планирање на скопскиот регион од аспект на намалување на процесите на 
негова деградација“, изработен од кандидатот м-р инж. Душица Трпчевска 
Анѓелковиќ , објавена во Билтенот на УКИМ бр. 1081 од 15 јули 2014 година, стр. 
212-221. 

II. Се закажува јавна одбрана на докторската дисертација за ден 25 Септември 2014 
година во  11  часот во сала 6 на Шумарскиот факултет во Скопје. 

III. Одбраната на дисертацијата од точката 1 на оваа одлука ќе се врши пред Комисија 
за одбрана во состав: 

1.д-р Станојко Ангелов, редовен професор, УКИМ Шумарски факултет( во пензија)-
претседател 

2. д-р Иван Блинков, редовен професор на УКИМ, Шумарски факултет-член 

3.д-р Македонка Стојановска, вонреден професор на УКИМ, Шумарски факултет-член 

4.д-р Душко Мукаетов, вонреден проф.при УКИМ Земјоделски институт Скопје-член 

5.д-р Александар Стојмилов, редовен професор, УКИМ-ПМФ(во пензија)-член 

IV. Денот, местото на одбраната, името на кандидатот и насловот на дисертацијата да се 
објават во дневниот печат и на ВЕБ страницата на Шумарскиот факултет, најмалку 7 дена 
пред одржувањето на одбраната. 

V. Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 

Доставено до:Членови на комисија, кандидатот, архива,студенстско досие, секретар                                                    

                                                                                          ДЕКАН                                                               

                                                                                                         проф.д-р Јане Ацевски 


